oef@obos.no

Ta vare på dette heftet, du kan få  

bruk for det senere, f.eks ved salg  

av boligen.

Kjøpstilbud – fradelt tomt fra Gnr 208, Bnr 1543 i Fredrikstad kommune  

Radin Eiendom AS(RE) org.nr 925 637 769 gir herved et kjøpstilbud stort kr 3.500.000,- 
(tremillionerfemhundretusen) + omk. for del av tomt (se vedlegg) – Utsikten 17,  Gnr 208, Bnr 
1543 i Fredrikstad kommune tilhørende Glomma borettslag (GB) org. nr 950 646 683   

Kjøpstilbud gis med forbehold om endelig gitt rammetillatelse for leilighetsprosjekt på tomten 
innen utgangen Q1 2026.